ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.01 2014 г.                                                                                                                 № 2

О внесении изменений
в решение совета депутатов
муниципального образования
«Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от 17.08.2012г. № 25
«Об утверждении Правил землепользования  и застройки»

На основании статьи 32, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
с учетом протоколов публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки муниципального образования
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и заключения о результатах публичных слушаний по
проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области Советом
депутатов принято         РЕШЕНИЕ :

1.Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области от 17.08.2012г. № 25 «Об
утверждении правил землепользования и застройки», изложив правила
землепользования и застройки муниципального образования «Романовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области в новой редакции (Приложение).*
* - приложение размещено на сайте МО «Романовское сельское поселение»

по адресу: www. romanovka.ru

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования     С.В. Беляков